PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	  658-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

	В соответствие с Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, следующие изменения:

1) в строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «28471,21», «5503,19», «64042,437», «17414,837», «38421,6», «6400,00» заменить соответственно цифрами «28371,21», «5403,19», «64121,013», «17493,413», «36705,024», «4683,424»;

2) в разделе 8 цифры 28471,21», «5503,19»,«64042,437», «17414,837», «38421,6», «6400,00» заменить соответственно цифрами « 28371,21», «5403,19», «64121,013», «17493,413», «36705,024», «4683,424»;
3) в приложении № 3:

а) в пункте 1 цифры  «5503,19», «3392,0» заменить соответственно цифрами «5403,19», «3292,0»;

б) в пункте 5 цифры «3642», заменить цифрами «3542,0»;

в) в пункте 5.3.1. цифры «100» заменить цифрой«0».
4) в приложении № 4:

а) в пункте 1  цифры «31568,097», «6400,0», «17414,837», «5503,19», заменить соответственно цифрами «29830,027», «4683,424», «17493,413»; «5403,19»
б) в пункте 5 цифры «19945,0», «2250,0», «14053,0», «3642,0», заменить соответственно цифрами «18207,0», «533,424», «14131,576»;»3542,0»;
в) в пункте 5.3 в графе 4 цифры «100» заменить цифрой «0»;
г) в  пункте 5.4 цифры «3150,0», «2250,0», «450,0», «450,0» заменить соответственно цифрами «1512,00», «533,424», «528,576», «450,0»;

5) в приложении № 6:
а) в  пункте 5.2 цифры  «24150,0» заменить цифрами «18312,00»;

б) в пункте 5.3 цифры «500» заменить цифрами «400».

6) в приложении № 7 цифры «500», «28471,2» заменить соответственно цифрами «400», «28371,21».
7) абзац первый пункта 7  Приложения 11 изложить в следующей редакции:

  «Уровень софинансирования расходного обязательства из бюджета Ханкайского муниципального района  не может быть установлен выше 30  процентов расходного обязательства».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В. В. Мищенко